

ÅRSRAPPORT 01.10.2016 - 30.09.2017

Lillelund Holding Herning ApS

Enkehøj 24
7330 Brande

CVR nr. 32673252

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. februar 2018

Dirigent

Jimmi Lillelund

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance pr. 30. september 2017	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Lillelund Holding Herning ApS
Enkehøj 24
7330 Brande

CVR-nr.:

32673252

Stiftelsesdato:

18.01.10

Hjemsted:

Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår:

1. oktober - 30. september

Direktion:

Jimmi Lillelund

Revisor:

Revisionsfirmaet Lund & Christiansen I/S
Tjørring Hovedgade 65
7400 Herning

Bank:

Spar Nord Herning
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i TMJ Holding Brande ApS samt Det Gamle Rådhus Brande ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 366.051.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttotab	-100	-550
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	361.632	347.577
Andre finansielle indtægter	21.656	28.854
Andre finansielle omkostninger	-17.137	-27.482
Ordinært resultat før skat	366.051	348.399
Skat af årets resultat	-973	-180
ÅRETS RESULTAT	365.078	348.219
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	361.632	347.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
Overført resultat	-102.354	-51.058
Disponeret i alt	365.078	348.219

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.728.039	1.366.407
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.728.039	1.366.407
Anlægsaktiver i alt	1.728.039	1.366.407
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	683.506	913.506
Udskudt skatteaktiv	22.968	23.941
Periodeafgrænsningsposter	17.088	22.837
Tilgodehavender i alt	723.562	960.284
Omsætningsaktiver i alt	723.562	960.284
AKTIVER I ALT	2.451.601	2.326.691

Balance pr. 30. september 2017

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.458.039	1.096.407
Overført overskud	598.606	700.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
Egenkapital i alt	<u>2.287.445</u>	<u>1.974.067</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	163.990	184.731
Kreditinstitutter i øvrigt	0	163.426
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	166	166
Periodeafgrænsningsposter	0	4.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.156</u>	<u>352.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>164.156</u>	<u>352.624</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.451.601</u>	<u>2.326.691</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
1. Finansielle anlægsaktiver			
Associerede selskaber			
Det Gamle Rådhus Brande ApS, Ikast- Brande	1.879.848	253.908	25%
TMJ Holding Brande ApS, Ikast-Brande	3.774.230	894.464	33%

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserver	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	125.000	1.096.407	700.960	51.700	1.974.067
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	361.632	-102.354	0	259.278
Udbetalt udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Foreslået udbytte	0	0	0	105.800	105.800
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.458.039</u>	<u>598.606</u>	<u>105.800</u>	<u>2.287.445</u>

3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 18.01.10.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

For Det Gamle Rådhus Brande ApS' mellemværende med Sydbank, Brande er der afgivet selvskyldnerkaution.